

## 第7期 第4回阪南市自治基本条例推進委員会 次第

日 時： 令和6年6月13日（木）18：00～

場 所： 阪南市役所3階全員協議会室

1. 開会
2. あいさつ
3. 阪南市地域まちづくり協議会条例（案）パブリックコメントについて報告
4. 地域まちづくり協議会設立に向けた支援について
5. その他

### 【配布資料】

資料1 阪南市地域まちづくり協議会条例(案)パブリックコメント市の考え方

資料2 阪南市地域まちづくり協議会条例（案）新旧対照表

資料3 地域まちづくり協議会への支援について

資料4 類似団体の状況

参考資料1 阪南市地域まちづくり協議会条例（案）

参考資料2 市内の活動団体（事務局ヒアリング）